
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Torneo 7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A 1810007A

Luogo Pavia  [Pavia - Lombardia]
Periodo 28-09-2018 - 30-09-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Sala Tiziano Paolo

1Barbero Marco

2
Minerba Paolo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA 13.5016.009.50 13.001852 1893 2133 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 5 1N Barbero Marco 4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1926 1782 2023 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1974

3 2 CM Minerba Paolo 3.5 ITA 10.5013.007.50 9.00 1984 1837 1987 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 15 2N Leali Pietro 3.5 ITA 9.00 10.005.00 5.50 1687 1839 1989 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

5 1 CM Bosi Clint 3.0 ITA 14.0015.0010.007.25 2088 1870 1943 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1987

6 3 1N Valtemara Mattia Angelo3.0 ITA 12.0013.008.00 7.75 1965 1714 1787 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2005

7 13 2N Greco Edoardo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.25 1730 1878 1951 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

8 17 3N Cervini Alessandro 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 3.50 1587 1646 1840 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2006

9 9 1N Mossolani Marcello 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 1799 1755 1756 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1979

10 11 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.75 1794 1754 1755 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

11 16 2N Garau Francesca 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.50 1662 1906 1907 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2004

12 7 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.25 1846 1683 1684 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2004

13 18 3N Bechelli Gregorio 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1562 1848 1849 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 2001

14 8 CM Barrera Pietro 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 3.25 1844 1661 1757 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1954

15 20 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 13.0013.009.00 1.50 1523 1800 1479 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 1 0 1963

16 19 2N Leali Daniele 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1550 1779 1458 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1975

17 4 CM Candura Stefano 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1938 1669 1521 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

18 14 NC De Marchi Silverio 1.5 SUI 10.0011.006.00 1.50 1720 1802 1654 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1947

19 12 1N Galbiati Alessandro 1.0 ITA 12.5014.009.00 2.25 1765 1789 1550 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1951

20 10 1N Ambrosini Andrea 1.0 ITA 12.0013.508.50 3.25 1795 1780 1541 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1990
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Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1795 1780 1541 1990 M 876763 139542

5 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1926 1782 2023 1974 M 882330 108164

8 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1844 1661 1757 1954 M 828084 100268

7 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1846 1683 1684 2004 M 2816445 156807

18 3N Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1562 1848 1849 2001 M 2826408 146648

1 CM Bosi Clint ITA LOM PV 2088 1870 1943 1987 M 818666 105173

4 CM Candura Stefano ITA LOM PV 1938 1669 1521 1961 M 809217 102219

17 3N Cervini Alessandro ITA LOM MI 1587 1646 1840 2006 M 2852840 168376

14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 1802 1654 1947 M 1305816

12 1N Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1765 1789 1550 1951 M 825808 109967

16 2N Garau Francesca ITA SAR CA 1662 1906 1907 2004 F 2806350 154248

13 2N Greco Edoardo ITA LOM MI 1730 1878 1951 2006 M 2828001 161818

11 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1794 1754 1755 1971 M 2833161 166313

19 2N Leali Daniele ITA LOM MN 1550 1779 1458 1975 M 881546 122887

15 2N Leali Pietro ITA LOM MN 1687 1839 1989 1993 M 897400 123063

2 CM Minerba Paolo ITA PUG LE 1984 1837 1987 1997 M 863130 138963

9 1N Mossolani Marcello ITA LOM PV 1799 1755 1756 1979 M 897809 152202

20 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1523 1800 1479 1963 M 857017 106847

6 1N Sala Tiziano Paolo ITA LOM PV 1852 1893 2133 1976 M 2844350 170043

3 1N Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1965 1714 1787 2005 M 2807691 152174
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Bosi Clint 3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 0 | 1

3 2 CM Minerba Paolo 3.5 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B Â½ | 16 N 1 | -1

6 3 1N Valtemara Mattia Angelo 3.0 ITA | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B 1 | 13 N Â½ | 6 B Â½ | 1

17 4 CM Candura Stefano 1.5 ITA | 13 N 0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | -1

2 5 1N Barbero Marco 4.0 ITA | 14 B 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 1 N 1 | -1

1 6 1N Sala Tiziano Paolo 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

12 7 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 20 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 0 | 1

14 8 CM Barrera Pietro 2.5 ITA | 18 N Â½ | 0 0 | 10 B Â½ | 20 N Â½ | 12 B 1 | 0

9 9 1N Mossolani Marcello 2.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 1

20 10 1N Ambrosini Andrea 1.0 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B 0 | 14 N 0 | -1

10 11 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | -1

19 12 1N Galbiati Alessandro 1.0 ITA | 3 N Â½ | 13 B 0 | 15 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | -1

7 13 2N Greco Edoardo 3.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | -1

18 14 NC De Marchi Silverio 1.5 SUI | 5 N 0 | 4 B 0 | 17 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 1 | 1

4 15 2N Leali Pietro 3.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 7 N 1 | -1

11 16 2N Garau Francesca 2.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 9 B Â½ | 2 B 0 | 1

8 17 3N Cervini Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 20 N 1 | 0

13 18 3N Bechelli Gregorio 2.5 ITA | 8 B Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 10 N 1 | 11 B Â½ | 1

16 19 2N Leali Daniele 1.5 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 4 B Â½ | 0

15 20 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 17 B 0 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 5 1.00 2.62 -1.62 1780.201541 1990 M 876763 139542

5 1N Barbero Marco ITA 1926 5 4.00 3.32 0.68 1782.602023 1974 M 882330 108164

8 CM Barrera Pietro ITA 1844 4 2.50 2.89 -0.39 1661.251757 1954 M 828084 100268

7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 5 2.50 3.47 -0.97 1683.601684 2004 M 2816445 156807

18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 5 2.50 0.82 1.68 1848.801849 2001 M 2826408 146648

1 CM Bosi Clint ITA 2088 5 3.00 3.85 -0.85 1870.201943 1987 M 818666 105173

4 CM Candura Stefano ITA 1938 5 1.50 4.10 -2.6 1669.801521 1961 M 809217 102219

17 3N Cervini Alessandro ITA 1587 4 3.00 1.69 1.31 1646.751840 2006 M 2852840 168376

14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 5 1.50 1.98 -0.48 1802.201654 1947 M 1305816

12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 5 1.00 2.35 -1.35 1789.201550 1951 M 825808 109967

16 2N Garau Francesca ITA 1662 5 2.50 1.02 1.48 1906.401907 2004 F 2806350 154248

13 2N Greco Edoardo ITA 1730 5 3.00 1.54 1.46 1878.601951 2006 M 2828001 161818

11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 5 2.50 2.76 -0.26 1754.201755 1971 M 2833161 166313

19 2N Leali Daniele ITA 1550 4 0.50 0.93 -0.43 1779.501458 1975 M 881546 122887

15 2N Leali Pietro ITA 1687 5 3.50 1.50 2 1839.201989 1993 M 897400 123063

2 CM Minerba Paolo ITA 1984 5 3.50 3.41 0.09 1837.801987 1997 M 863130 138963

9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 5 2.50 2.78 -0.28 1755.601756 1979 M 897809 152202

20 2N Ruggeri Igor ITA 1523 4 0.50 0.75 -0.25 1800.751479 1963 M 857017 106847

6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 5 4.00 2.24 1.76 1893.002133 1976 M 2844350 170043

3 1N Valtemara Mattia AngeloITA 1965 5 3.00 3.98 -0.98 1714.201787 2005 M 2807691 152174
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosi Clint ITA 2088   |  10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 1 - 0

2 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794   |  2 CM Minerba Paolo ITA 1984 0 - 1

3 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965   |  12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 Â½ - Â½

4 13 2N Greco Edoardo ITA 1730   |  4 CM Candura Stefano ITA 1938 1 - 0

5 5 1N Barbero Marco ITA 1926   |  14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 1 - 0

6 15 2N Leali Pietro ITA 1687   |  6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 0 - 1

7 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846   |  16 2N Garau Francesca ITA 1662 Â½ - Â½

8 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562   |  8 CM Barrera Pietro ITA 1844 Â½ - Â½

9 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799   |  19 2N Leali Daniele ITA 1550 1 - 0

10 17 3N Cervini Alessandro ITA 1587   |  0 - F

11 20 2N Ruggeri Igor ITA 1523   |  1 - F
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sala Tiziano Paolo 1 ITA 1852   |  1 CM Bosi Clint 1 ITA 2088 Â½ - Â½

2 2 CM Minerba Paolo 1 ITA 1984   |  9 1N Mossolani Marcello 1 ITA 1799 Â½ - Â½

3 20 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1523   |  5 1N Barbero Marco 1 ITA 1926 0 - 1

4 12 1N Galbiati Alessandro 0.5 ITA 1765   |  13 2N Greco Edoardo 1 ITA 1730 0 - 1

5 16 2N Garau Francesca 0.5 ITA 1662   |  3 1N Valtemara Mattia Angelo0.5 ITA 1965 Â½ - Â½

6 18 3N Bechelli Gregorio 0.5 ITA 1562   |  7 1N Bechelli Flavio 0.5 ITA 1846 Â½ - Â½

7 14 NC De Marchi Silverio 0 SUI 1720   |  4 CM Candura Stefano 0 ITA 1938 0 - 1

8 10 1N Ambrosini Andrea 0 ITA 1795   |  15 2N Leali Pietro 0 ITA 1687 Â½ - Â½

9 17 3N Cervini Alessandro 0 ITA 1587   |  11 1N La Fontana Stefano 0 ITA 1794 0 - 1

10 8 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1844   |  0 - F

11 19 2N Leali Daniele 0 ITA 1550   |  1 - F
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Barbero Marco 2 ITA 1926   |  13 2N Greco Edoardo 2 ITA 1730 1 - 0

2 1 CM Bosi Clint 1.5 ITA 2088   |  2 CM Minerba Paolo 1.5 ITA 1984 Â½ - Â½

3 9 1N Mossolani Marcello 1.5 ITA 1799   |  6 1N Sala Tiziano Paolo 1.5 ITA 1852 0 - 1

4 3 1N Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1965   |  18 3N Bechelli Gregorio 1 ITA 1562 1 - 0

5 4 CM Candura Stefano 1 ITA 1938   |  16 2N Garau Francesca 1 ITA 1662 0 - 1

6 7 1N Bechelli Flavio 1 ITA 1846   |  20 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1523 1 - 0

7 19 2N Leali Daniele 1 ITA 1550   |  11 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1794 0 - 1

8 8 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1844   |  10 1N Ambrosini Andrea 0.5 ITA 1795 Â½ - Â½

9 15 2N Leali Pietro 0.5 ITA 1687   |  12 1N Galbiati Alessandro 0.5 ITA 1765 1 - 0

10 14 NC De Marchi Silverio 0 SUI 1720   |  17 3N Cervini Alessandro 0 ITA 1587 0 - 1
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sala Tiziano Paolo 2.5 ITA 1852   |  5 1N Barbero Marco 3 ITA 1926 1 - 0

2 11 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1794   |  1 CM Bosi Clint 2 ITA 2088 0 - 1

3 2 CM Minerba Paolo 2 ITA 1984   |  7 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1846 Â½ - Â½

4 13 2N Greco Edoardo 2 ITA 1730   |  3 1N Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1965 Â½ - Â½

5 16 2N Garau Francesca 2 ITA 1662   |  9 1N Mossolani Marcello 1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

6 4 CM Candura Stefano 1 ITA 1938   |  15 2N Leali Pietro 1.5 ITA 1687 0 - 1

7 20 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1523   |  8 CM Barrera Pietro 1 ITA 1844 Â½ - Â½

8 10 1N Ambrosini Andrea 1 ITA 1795   |  18 3N Bechelli Gregorio 1 ITA 1562 0 - 1

9 17 3N Cervini Alessandro 1 ITA 1587   |  19 2N Leali Daniele 1 ITA 1550 1 - 0

10 12 1N Galbiati Alessandro 0.5 ITA 1765   |  14 NC De Marchi Silverio 0 SUI 1720 Â½ - Â½
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7Â° WE CITTA' DI PAVIA - A (1810007A)
Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Valtemara Mattia Angelo2.5 ITA 1965   |  6 1N Sala Tiziano Paolo 3.5 ITA 1852 Â½ - Â½

2 1 CM Bosi Clint 3 ITA 2088   |  5 1N Barbero Marco 3 ITA 1926 0 - 1

3 16 2N Garau Francesca 2.5 ITA 1662   |  2 CM Minerba Paolo 2.5 ITA 1984 0 - 1

4 7 1N Bechelli Flavio 2.5 ITA 1846   |  15 2N Leali Pietro 2.5 ITA 1687 0 - 1

5 9 1N Mossolani Marcello 2 ITA 1799   |  13 2N Greco Edoardo 2.5 ITA 1730 Â½ - Â½

6 18 3N Bechelli Gregorio 2 ITA 1562   |  11 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1794 Â½ - Â½

7 20 2N Ruggeri Igor 1.5 ITA 1523   |  17 3N Cervini Alessandro 2 ITA 1587 0 - 1

8 8 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1844   |  12 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1765 1 - 0

9 19 2N Leali Daniele 1 ITA 1550   |  4 CM Candura Stefano 1 ITA 1938 Â½ - Â½

10 14 NC De Marchi Silverio 0.5 SUI 1720   |  10 1N Ambrosini Andrea 1 ITA 1795 1 - 0
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Pavia - 28-09-2018 - 30-09-2018

1 Bosi Clint
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1943 Media: 1870.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 293 0.85 1 1 1

2 N 6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 236 0.8 Â½ 1 1

3 B 2 CM Minerba Paolo ITA 1984 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 294 0.85 1 2 2

5 B 5 1N Barbero Marco ITA 1926 162 0.71 0 2 2

3.85 2 2

2 Minerba Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1987 Media: 1837.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 190 0.75 1 1 1

2 B 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 185 0.74 Â½ 1 1

3 N 1 CM Bosi Clint ITA 2088 -104 0.36 Â½ 1 1

4 B 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 138 0.69 Â½ 1 1

5 N 16 2N Garau Francesca ITA 1662 322 0.87 1 2 2

3.41 2 2

3 Valtemara Mattia Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1787 Media: 1714.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 200 0.76 Â½ 0 0

2 N 16 2N Garau Francesca ITA 1662 303 0.86 Â½ 0 0

3 B 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 403 0.92 1 1 1

4 N 13 2N Greco Edoardo ITA 1730 235 0.79 Â½ 1 1

5 B 6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 113 0.65 Â½ 1 1

3.98 1 1

4 Candura Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1521 Media: 1669.80 W-We: -2.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Greco Edoardo ITA 1730 208 0.77 0 0 0

2 N 14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 218 0.78 1 1 1

3 B 16 2N Garau Francesca ITA 1662 276 0.83 0 1 1

4 B 15 2N Leali Pietro ITA 1687 251 0.81 0 1 1

5 N 19 2N Leali Daniele ITA 1550 388 0.91 Â½ 1 1

4.1 1 1
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5 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2023 Media: 1782.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 206 0.76 1 1 1

2 N 20 2N Ruggeri Igor ITA 1523 403 0.92 1 2 2

3 B 13 2N Greco Edoardo ITA 1730 196 0.75 1 3 3

4 N 6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 74 0.6 0 3 3

5 N 1 CM Bosi Clint ITA 2088 -162 0.29 1 4 4

3.32 4 4

6 Sala Tiziano Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2133 Media: 1893.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Leali Pietro ITA 1687 165 0.72 1 1 1

2 B 1 CM Bosi Clint ITA 2088 -236 0.2 Â½ 1 1

3 N 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 53 0.57 1 2 2

4 B 5 1N Barbero Marco ITA 1926 -74 0.4 1 3 3

5 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965 -113 0.35 Â½ 3 3

2.24 3 3

7 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1684 Media: 1683.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Garau Francesca ITA 1662 184 0.74 Â½ 0 0

2 N 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 284 0.84 Â½ 0 0

3 B 20 2N Ruggeri Igor ITA 1523 323 0.87 1 1 1

4 N 2 CM Minerba Paolo ITA 1984 -138 0.31 Â½ 1 1

5 B 15 2N Leali Pietro ITA 1687 159 0.71 0 1 1

3.47 1 1

8 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1757 Media: 1661.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 282 0.84 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 49 0.57 Â½ 0 0

4 N 20 2N Ruggeri Igor ITA 1523 321 0.87 Â½ 0 0

5 B 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 79 0.61 1 1 1

2.89 1 1
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9 Mossolani Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1756 Media: 1755.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Leali Daniele ITA 1550 249 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Minerba Paolo ITA 1984 -185 0.26 Â½ 1 1

3 B 6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 -53 0.43 0 1 1

4 N 16 2N Garau Francesca ITA 1662 137 0.68 Â½ 1 1

5 B 13 2N Greco Edoardo ITA 1730 69 0.6 Â½ 1 1

2.78 1 1

10 Ambrosini Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1541 Media: 1780.20 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bosi Clint ITA 2088 -293 0.15 0 0 0

2 B 15 2N Leali Pietro ITA 1687 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 8 CM Barrera Pietro ITA 1844 -49 0.43 Â½ 0 0

4 B 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 233 0.79 0 0 0

5 N 14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 75 0.6 0 0 0

2.62 0 0

11 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1755 Media: 1754.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Minerba Paolo ITA 1984 -190 0.25 0 0 0

2 N 17 3N Cervini Alessandro ITA 1587 207 0.77 1 1 1

3 N 19 2N Leali Daniele ITA 1550 244 0.8 1 2 2

4 B 1 CM Bosi Clint ITA 2088 -294 0.15 0 2 2

5 N 18 3N Bechelli Gregorio ITA 1562 232 0.79 Â½ 2 2

2.76 2 2

12 Galbiati Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1550 Media: 1789.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965 -200 0.24 Â½ 0 0

2 B 13 2N Greco Edoardo ITA 1730 35 0.55 0 0 0

3 N 15 2N Leali Pietro ITA 1687 78 0.61 0 0 0

4 B 14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 45 0.56 Â½ 0 0

5 N 8 CM Barrera Pietro ITA 1844 -79 0.39 0 0 0

2.35 0 0
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13 Greco Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1951 Media: 1878.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Candura Stefano ITA 1938 -208 0.23 1 1 1

2 N 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -35 0.45 1 2 2

3 N 5 1N Barbero Marco ITA 1926 -196 0.25 0 2 2

4 B 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965 -235 0.21 Â½ 2 2

5 N 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 -69 0.4 Â½ 2 2

1.54 2 2

14 De Marchi Silverio
NC SUI   Elo FIDE: 1720 Perf: 1654 Media: 1802.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Barbero Marco ITA 1926 -206 0.24 0 0 0

2 B 4 CM Candura Stefano ITA 1938 -218 0.22 0 0 0

3 B 17 3N Cervini Alessandro ITA 1587 133 0.68 0 0 0

4 N 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -45 0.44 Â½ 0 0

5 B 10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 -75 0.4 1 1 1

1.98 1 1

15 Leali Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1989 Media: 1839.20 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sala Tiziano Paolo ITA 1852 -165 0.28 0 0 0

2 N 10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 -108 0.35 Â½ 0 0

3 B 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1765 -78 0.39 1 1 1

4 N 4 CM Candura Stefano ITA 1938 -251 0.19 1 2 2

5 N 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 -159 0.29 1 3 3

1.5 3 3

16 Garau Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1907 Media: 1906.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 -184 0.26 Â½ 0 0

2 B 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965 -303 0.14 Â½ 0 0

3 N 4 CM Candura Stefano ITA 1938 -276 0.17 1 1 1

4 B 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 -137 0.32 Â½ 1 1

5 B 2 CM Minerba Paolo ITA 1984 -322 0.13 0 1 1

1.02 1 1
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17 Cervini Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1840 Media: 1646.75 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -207 0.23 0 0 0

3 N 14 NC De Marchi Silverio SUI 1720 -133 0.32 1 1 1

4 B 19 2N Leali Daniele ITA 1550 37 0.55 1 2 2

5 N 20 2N Ruggeri Igor ITA 1523 64 0.59 1 3 3

1.69 3 3

18 Bechelli Gregorio
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1849 Media: 1848.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Barrera Pietro ITA 1844 -282 0.16 Â½ 0 0

2 B 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 3 1N Valtemara Mattia Angelo ITA 1965 -403 0.08 0 0 0

4 N 10 1N Ambrosini Andrea ITA 1795 -233 0.21 1 1 1

5 B 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -232 0.21 Â½ 1 1

0.82 1 1

19 Leali Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1458 Media: 1779.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mossolani Marcello ITA 1799 -249 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N La Fontana Stefano ITA 1794 -244 0.2 0 0 1

4 N 17 3N Cervini Alessandro ITA 1587 -37 0.45 0 0 1

5 B 4 CM Candura Stefano ITA 1938 -388 0.09 Â½ 0 1

0.93 0 1

20 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1479 Media: 1800.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Barbero Marco ITA 1926 -403 0.08 0 0 1

3 N 7 1N Bechelli Flavio ITA 1846 -323 0.13 0 0 1

4 B 8 CM Barrera Pietro ITA 1844 -321 0.13 Â½ 0 1

5 B 17 3N Cervini Alessandro ITA 1587 -64 0.41 0 0 1

0.75 0 1
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